RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

2018 PNPD/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP) da Faculdade de Ciên-

cias Sociais (FCS) da Universidade Federal de Goiás (UFG) faz saber a todos os interessados e ao

público em geral, que nesta data tornamos público o resultado final do processo de seleção de bolsista

de pós-doutorado (PNPD/CAPES) para o PPGPC/UFG, com a seguinte discriminação de classificação.

O candidato selecionado fica por este ato convocado a apresentar-se em conformidade com os termos

e prazos editalícios, sob pena de convocação dos demais classificados, segundo a ordem decrescente

de notas percebidas no processo seletivo.

Candidato(a) Nota Classifica-

ção

Situação

Lucas Toshiaki Archangelo Okado 7,35 1º Selecionado(a)

Letícia Britto dos Santos 6,82 2º Não selecionado(a)

Luiz Fernando Miranda 6,34 3º Não selecionado(a)

Bruno da Silva Conceição 6,28 4º Não selecionado(a)

Jaime Aragon Falomir 6,03 5º Não selecionado(a)

Rafael Henrique Dias Manzi 6,01 6º Não selecionado(a)

Keyla Cristina Farias Farias 5,95 7º Não selecionado(a)

Goiânia, 16 de agosto de 2018

Pedro Santos Mundim

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP

Programa de Pós-graduação em Ciência Politica

Faculdade de Ciências Sociais

Universidade Federal de Goiás

Tel.: (62) 3521-1247

https://cienciapolitica.cienciassociais.ufg.br/